
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

Z DNIA 19 STYCZNIA 2022 R. 

 

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskają dotacje z budżetu Gminy Baranów 

na rok 2022 oraz wysokości przyznanych dotacji. 

 

Na podstawie §11 ust. 5 „Programu Współpracy Gminy Baranów z Organizacjami Pozarządowymi 

na rok 2022” stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 

30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Baranów z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” w zakresie „Upowszechnianie kultury na terenie Gminy Baranów”, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonać wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskają dotacje z budżetu Gminy Baranów w roku 

2022 r. oraz określić wysokość przyznanych dotacji, w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Baranów 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Baranowie 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 16/2022 Wójta Gminy Baranów  

z dnia 19 stycznia 2022 r.  

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, które 

uzyskają dotacje z budżetu Gminy Baranów w roku 

2022 na zadanie Upowszechnianie kultury na terenie 

Gminy Baranów oraz wysokość przyznanych dotacji. 

 

 

 

L.P. 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Seniorów Gminy 

Baranów 

„Wydanie w formie zwartego druku-

książki-pamiętnika Józefa Sołygi” 
8 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie „Słoneczny Mroczeń” „Wydanie książki-Mali detektywi” 7 400,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Seniorów Gminy 

Baranów 
"Senior w podróży" 6 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszeni Kobiet Aktywnych 

Gminy Baranów 
„Kobietą być” 5 550,00 zł 

5. Stowarzyszenie „Słoneczny Mroczeń” "VII Lokalny Festiwal Smaku" 5 300,00 zł 

6. 
Stowarzyszeni Kobiet Aktywnych 

Gminy Baranów 
„Bajkowo mi” 3 250,00 zł 

7. Stowarzyszenie „Słoneczny Mroczeń” „Wystawienie komedii Rewizor” 3 100,00 zł 

 

 


